UNIVERSITETI "UKSHIN HOTI" PRIZREN
FAKULTETI EKONOMIK
DREJTIMI KONTABILITET DHE AUDITIM- NIVELI MASTER
REZULTATET ( LISTA E MINORITETEVE)

NR. gfhk‘m‘ Emri dEi"t“”P““ Mbiemri gg;t ggfg; TOTAL ;i‘igg.l PERKATSIA
ETNIKE
42 18494 | Arsim Mitat Severi 21,09 42 63,09|KALON BOSHNJAK
81 18600|Gjeneta  [Deljadin |Cogaj 28,95 25,2 54,15|NUKALON [BOSHNJAK
121 18570|Uliks Nazim Sadiku 19,59 18,9 38,49|NUKALON |BOSHNJAK
137 18934|Yengi Yunus  |[Simsek 6,39 26,6 32,99|NUKALON |TURK
150 18842 |Dua Ibrahim |Cesko 20,82 0 20,82|NUKALON |TURK
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